
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИСНЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«^ » 20^/р. Новоайдар № Ж

Про утворення районної призовної 
комісії на час дії воєнного стану

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 6, 13, 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (із 
змінами), статті 18'1 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу» (із змінами), Положення про підготовку і проведення призову 
громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на 
військову службу за контрактом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 21.03.2002 року № 352, з метою організації та проведення 
медичного огляду осіб, які перебувають на військовому обліку призовників та 
досягли 27-річного віку, для взяття їх на військовий облік 
військовозобов’язаних або виключення з військового обліку, 
зобов’язую:

1. Утворити районну призовну комісію відповідно до статті 16 Закону 
України «Про військовий обов’язок і військову службу».

2. Відповідно до статті 18’1 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» під час дії воєнного стану, районна призовна комісія 
утворюються для розгляду питань щодо:

- організації та проведення медичного огляду осіб, які перебувають на 
військовому обліку призовників та досягли 27-річного віку, для взяття 
їх на військовий облік військовозобов’язаних або виключення з 
військового обліку;

- направлення призовників, які виявили бажання вступити до вищих 
військових навчальних закладів або військових навчальних підрозділів 
закладів вищої освіти, для проходження випробувань та складання 
вступних іспитів або прийняття рішення про відмову в такому 
направленні.



3. Медичний огляд призовників проводити військово-лікарською 
комісією Луганського обласного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки.

4. Голові районної призовної комісії організувати:
4.1. Роботу районної призовної комісії на час дії воєнного стану;
4.2. Засідання районної призовної комісії в установлений строк за 

адресою: с. Широке, вул. Центральна, буд. 6, Запорізького району, Запорізької 
області, або у режимі ZOOM - конференції;

4.3. 06.02.2023 року проведення у режимі ZOOM - конференції занять з 
членами призовної комісії, ознайомити їх з вимогами Законів України, актів 
Президента У країни,"кабінету Міністрів України з питань проведення призову.

5. Рекомендувати Щастинському районному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки:

5.1. До 06.02.2023 року скласти і затвердити план роботи та розподілити 
обов'язки між членами комісії;

5.2. До 31.12.2023 року надати інформацію до Щастинської районної 
державної адміністрації про підсумки роботи районної призовної комісії.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Щастинської районної державної адміністрації ПЕРОВА 
Олександра.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації

U -г 1QV ■- І /
- .-А

Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної
державної адміністрації
«03»лютого 2023 № 06

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
районної призовної комісії

Перов
Олександр Вікторович

- перший заступник голови райдержадміністрації, 
голова комісії

Віннік
Андрій Леонідович

- начальник Щастинського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, полковник, член комісії 
(за згодою)

Гречищкін
Дмитро Анатолійович

- лікар-хірург Комунального некомерційного 
підприємства «Новоайдарська багатопрофільна 
лікарня» Новоайдарської селищної військової 
адміністрації, лікар, організуючий роботу 
медичного персоналу, член комісії 
(за згодою)

Розуваєва
Ксенія Володимирівна

- начальник відділу освіти Новоайдарської 
селищної військової адміністрації, член комісії 
(за згодою)

Можаєва
Тетяна Олександрівна

- Психолог практичний Петропавлівського 
ліцею№1 Щастинської міської територіальної 
громади, член комісії (за згодою)

Кириленко - тимчасово виконуючий обов'язки заступника
Олександр Миколайович начальника відділу поліції з превентивної

Євдокимова
Анна Володимирівна

діяльності Щастинського РВП ГУНП, 
підполковник поліції, член комісії 
(за згодою)

- лікар-отоларинголог Комунального 
некомерційного підприємства «Новоайдарська 
багатопрофільна лікарня» Новоайдарської 
селищної військової адміністрації, секретар 
комісії (за згодою)

Головний спеціаліст -
відділу з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту -' Ігор НАЗАРЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної
державної адміністрації
«03» лютого 2023 № 06

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії для проведення медичного огляду призовників

Євдокимова
Анна Володимирівна

4*

Гречишкін
Дмитро Анатолійович

Резніченко
Людмила Олександрівна

Лікар ВЛК Луганського 
обласного територіального 
центру комплектування та 
соціальної підтримки

Лікар ВЛК Луганського 
обласного територіального 
центру комплектування та 
соціальної підтримки

лікар-отоларинголог Комунального 
некомерційного підприємства 
«Новоайдарська багатопрофільна лікарня» 
Новоайдарської селищної військової 
адміністрації, член комісії (за згодою)

лікар-хірург Комунального 
некомерційного підприємства 
«Новоайдарська багатопрофільна лікарня» 
Новоайдарської селищної військової 
адміністрації, член комісії (за згодою)

лікар терапевт сімейної практики КНП 
«ЦПМСД Станично-Луганської селищної 
територіальної громади

лікар-невролог, член комісії (за згодою)

лікар-стоматолог, член комісії (за згодою)

Лікар ВЛК Луганського - лікар-окуліст, член комісії (за згодою) 
обласного територіального 
центру комплектування та 
соціальної підтримки

Лікар ВЛК Луганського - лікар-дерматолог, член комісії (за згодою) 
обласного територіального 
центру комплектування та 
соціальної підтримки



Лікар ВЛК Луганського - лікар-терапевт, член комісії (за згодою)
обласного територіального
центру комплектування та
соціальної підтримки

Лікар ВЛК Луганського - лікар-психіатр, член комісії (за згодою) 
обласного територіального 
центру комплектування та 
соціальної підтримки

Головний спеціаліст
відділу з питань оборднної роботи „
та цивільного захисту " Ігор НАЗАРЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної
державної адміністрації
«03» лютого 2023 № 06

ГРАФІК 
роботи районної призовної комісії 

під час дії воєнного стану на 2023 рік

№ 
з/п Найменування заходів Дата 

проведення Примітка

1. Організаційне засідання призовної комісії, 
вивчення та розподіл обов'язків

06.02.2023

2. Практичне заняття з членами районної 
призовної комісії

06.02.2023

3. Розгляд особових справ та матеріалів на 
призовників, які досягай 27-річного віку

березень- 
грудень

4. Прийняття рішень щодо призовників, які 
повернулись з обстеження

березень- 
грудень

5. Розгляд документів на призовників, 
визнаних непридатними до військової 
служби в мирний час, обмежено 
придатними у військовий час

березень- 
грудень

6. Прийняття рішень по призовникам, які мали 
судимість

березень- 
грудень

7. Прийняття рішень щодо направлення 
призовників, які виявили бажання вступити 
до вищих військових навчальних закладів 
або військових навчальних підрозділів 
закладів вищої освіти

березень- 
серпень

Головний спеціаліст
відділу з питань оборонної роботи
та цивільного захисту Ігор НАЗАРЬКО


